
Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka z o.o. w Nowym Sączu

33-310 Nowy Sącz, Wyspiańskiego 22, tel.: 184736800

Email: sekretariat@mpk.sacz.pl, http:// www.mpk.nowysacz.pl

Rozkład jazdy (brygady) dla linii : 12 

w rozkładzie: Roboczy na dzień: 01.04.2018 r.

Raport

RJ 07a

N.S. Konarskiego - st. 2 N.S. Długosza - Planty01 - TAM:

Przystanek 1 1 2 1 1 1 3 1 1 1 1Numer

N.S. Konarskiego - st. 2 06:20 07:00 07:17 07:50 08:30 09:35 10:20 13:15 14:10 15:15 16:0000062
N.S. Jagiellońska - Planty 06:21 07:01 07:18 07:51 08:31 09:36 10:21 13:16 14:11 15:16 16:0100071
N.S. Długosza - Młyńska 06:22 07:02 07:19 07:52 08:32 09:37 10:22 13:17 14:12 15:17 16:0200101
N.S. Nawojowska - Os. Millenium 06:24 07:04 07:21 07:54 08:34 09:39 10:24 13:19 14:14 15:19 16:0400111
N.S. Nawojowska - Kolejowa 06:26 07:06 07:23 07:56 08:36 09:41 10:26 13:21 14:16 15:21 16:0600121
N.S. Dw. Aut. MPK st. 2 06:28 07:08 07:25 07:58 08:38 09:43 10:28 13:23 14:18 15:23 16:0800012
N.S. Zielona - Stacja paliw 06:29 07:10 07:27 08:00 08:40 09:45 10:30 13:25 14:20 15:25 16:1000951
N.S. Zielona - WSB 06:30 07:11 07:28 08:01 08:41 09:46 10:31 13:26 14:21 15:26 16:1100961
N.S. Zielona - Grunwaldzka 06:31 07:12 07:29 08:02 08:42 09:47 10:32 13:27 14:22 15:27 16:1200971
N.S. Grunwaldzka - Zielona 06:32 07:13 07:30 08:03 08:43 09:48 10:33 13:28 14:23 15:28 16:1300861
N.S. Grunwaldzka 06:33 07:14 07:31 08:04 08:44 09:49 10:34 13:29 14:24 15:29 16:1400851
N.S. Grunwaldzka - Zyndrama 06:34 07:15 07:32 08:05 08:45 09:50 10:35 13:30 14:25 15:30 16:1500841
N.S. Grunwaldzka - Jana Pawła II 06:35 07:16 07:33 08:06 08:46 09:51 10:36 13:31 14:26 15:31 16:1600831
N.S. Grunwaldzka - Graniczna 06:37 07:18 07:35 08:08 08:48 09:53 10:38 13:33 14:28 15:33 16:1800821
N.S. Graniczna 06:39 07:20 07:37 08:10 08:50 09:55 10:40 13:35 14:30 15:35 16:2000811
N.S. 29 Listopada - Kusocińskiego 06:40 07:21 07:38 08:11 08:51 09:56 10:41 13:36 14:31 15:36 16:2102062
N.S. 29 Listopada - Osiedle 06:41 07:22 07:39 08:12 08:52 09:57 10:42 13:37 14:32 15:37 16:2202052
N.S. 29 Listopada - Przychodnia 06:42 07:23 07:40 08:13 08:53 09:58 10:43 13:38 14:33 15:38 16:2302042
N.S. 29 Listopada - Szkoła 06:43 07:24 07:41 08:14 08:54 09:59 10:44 13:39 14:34 15:39 16:2400791
N.S. Nawojowska - Traugutta 06:44 07:26 07:43 08:16 08:56 10:01 10:46 13:41 14:36 15:41 16:2600602
N.S. Dw. Aut. MPK st. 1 06:46 07:28 07:45 08:18 08:58 10:03 10:48 13:43 14:38 15:43 16:2800011
N.S. Aleja Batorego 06:48 07:30 07:47 08:20 09:00 10:05 10:50 13:45 14:40 15:45 16:3000022
N.S. Aleja Wolności 06:49 07:31 07:48 08:21 09:01 10:06 10:51 13:46 14:41 15:46 16:3100032
N.S. Długosza - Planty 06:50 07:33 07:50 08:23 09:03 10:08 10:53 13:48 14:43 15:48 16:3300042

Wydrukowano 2018-03-29, 08:47:56

Strona 1 z 1

Rozkład jazdy dla linii: 12 

w rozkładzie:Roboczy 

na dzień: 01.04.2018 r.


